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Förvaltningens förslag till beslut 

Verksamheten återtas i egen regi när nuvarande avtal går ut den 30 

september 2019. 
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Sammanfattning 

Mellan Skarpnäcks stadsdelsnämnd (beställare) och Farsta 

stadsdelsnämnd (utförare) träffades den 4 juli 2011 ett avtal om 

utförandet av avlösar- och ledsagarservice, enligt socialtjänstlagen, 

SoL och enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade, 

LSS samt personlig assistans enligt lag om stöd och service till 

vissa funktionshindrade, LSS och socialförsäkringsbalken, SFB. 

Avtalet innebär att Farsta är egen regi utförare i Skarpnäck 

avseende dessa insatser. 

Avtalet är skrivet med nio månaders uppsägningstid och Farsta 

stadsdelsförvaltning har nu valt att säga upp avtalet som löper ut 

den 30 september 2019. 

 

I januari 2019 omfattar avtalet en person med personlig assistans, 

tre personer med insatsen avlösarservice och åtta personer med 

insatsen ledsagarservice. 

Bakgrund 

Farsta stadsdelsförvaltning är sedan den 4 juli 2011 egen regi 

utförare av personligt stöd i Skarpnäcks stadsdelsområde.  Avtalet 

omfattar utförandet av avlösar- och ledsagarservice, enligt 

socialtjänstlagen, SoL och enligt lag om stöd och service till vissa 
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funktionshindrade, LSS samt personlig assistans enligt lag om stöd 

och service till vissa funktionshindrade, LSS och 

socialförsäkringsbalken, SFB. Utöver planerade insatser svarar 

också Farsta för insatser som uppkommer inom basansvaret för 

personer som valt privata eller kooperativa utförare av personlig 

assistans. Basansvaret är kommunens ansvar för att akut tillgodose 

behov av personlig assistans när utföraren inte kan lösa den 

uppkomna situationen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg med stöd av 

administrativa avdelningen. Ärendet har behandlats i rådet för 

funktionshinderfrågor den 16 januari och i förvaltningsgruppen och 

pensionärsrådet den 17 januari 2019. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Farsta stadsdelsförvaltning har sagt upp avtalet med Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltning gällande insatserna personlig assistans, 

ledsagarservice och avlösarservice. Enligt uppgift från Farsta 

stadsdelsförvaltning har verksamheten ett ekonomiskt underskott. 

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning föreslår att verksamheten återtas i 

egen regi. 

Jämställdhetsanalys 

Verksamheten vänder sig till personer som beviljats personligt stöd 

och som har valt egen regi verksamheten som utförare. 

Förvaltningens bedömning är att ett återtagande i egen regi inte har 

inverkan på verksamheten ur ett jämställdhetsperspektiv. 

 


